

FELOLVASÓ LAP

Üllő Város Önkormányzata részére „Üllő, Kocsis Sándor utca útépítés”

című beszerzési eljáráshoz

1. Ajánlattevő neve: GX Beton Kft.
2. Ajánlattevő székhelyének (levelezésének) címe: 2225 Üllő, Sóderes köz 3.
3. Ajánlattevő telefonszáma, és e-mail címe: 06/29-321-174, gx.beton@upcmail.hu
4. A fenti címmel meghirdetett ajánlattételi felhívásra válaszul alulírottak ezennel kijelentjük, hogy: Áttanulmányoztuk, és teljes egészében elfogadjuk a 2017. augusztus 10-én kelt Ajánlati felhívás tartalmát és kiegészítő tájékoztatás(oka)t, s ezennel fenntartások vagy korlátozások nélkül, és teljes egészében elfogadva a bennük foglalt feltételeket az alábbi Ajánlatot teszünk.
5. Összesített ajánlati ár nettó **11 851 620,- Ft**, a fordított Áfás elszámolás miatt.
6. Jótállási idő vállalása: 36hónap

Kelt: Üllő, 2017.08.16.

GX Beton KFT.
2225 Üllő, Sóderes köz 3.
Bank: 10103843-5459000101000009
Adószám: 13478683-2-13

.....
cégszerű aláírás

08.18.

g²²

Üllő, Kocsis Sándor utca építése
Egyesített terv
Költségvetési kiírás

I. BONTÁSI- ÉS ÉPÍTÉSELŐKÉSZÍTŐ MUNKÁK

Tétel:	Mennyiség:	Egységár	Díjtétel Nettó (Ft)
1 Szegély bontása	58 fm	860 Ft/ fm	49 880
2 Aszfalt burkolat és járda bontása, aszfaltos törmelék elszállítása lerakóhelyre	38 m2	850 Ft/ m2	32 300
3 Burkolat árok bontása	15 m2	1 850 Ft/ m2	27 750
4 Csőátereszek bontása	12 fm	4 800 Ft/ fm	57 600
Összesen:			167 530

II. ALÉPÍTMÉNYI MUNKÁK

Tétel:	Mennyiség:	Egységár	Díjtétel Nettó (Ft)
1 Földkiemelés pályaszerkezet helyén föld elszállításával	511 m3	4 000 Ft/ m3	2 044 000
2 Úttükör készítése	1 161 m2	140 Ft/ m2	162 540
3 Úttükör tömörítése nagy felületen Tr _r =95% tömörségi fokra	581 m3	450 Ft/ m3	261 450
4 Súlyesztett szegély építése előregyártott beton elemekből C 20/25-32/FN min. beton alappereendával	471 fm	4 170 Ft/ fm	1 964 070
5 Homokos kavics védőréteg építése és tömörítése Tr _r =95% tömörségre	233 m3	4 800 Ft/ m3	1 118 400
6 CKt alaprétég építése	194 m3	11 800 Ft/ m3	2 289 200
Összesen:			7 839 660

III. FELÉPÍTMÉNYI MUNKÁK

Tétel:	Mennyiség:	Egységár	Díjtétel Nettó (Ft)
1 AC 11 kopó aszfaltréteg készítése gépi erővel	39 m3	71 100 Ft/ m3	2 772 900
Összesen:			2 772 900

IV. VÍZÉPÍTÉSI MUNKÁK

Tétel:	Mennyiség:	Egységár	Díjtétel Nettó (Ft)
1 n300 beton csőáteresz építése 10cm homokoskavics ágyzatba, helyszínen gyártott beton előfejjel	29 fm	14 600 Ft/ fm	423 400
2 Szikkasztó földárok építése	83 m3	2 710 Ft/ m3	224 930
Összesen:			648 330

V. BEFEJEZŐ MUNKÁK

Tétel:	Mennyiség:	Egységár	Díjtétel Nettó (Ft)
1 Földpadka kialakítása és tömörítése	438 m2	350 Ft/ m2	153 300
2 Nagyméretű közműszelvények szintbeemelése	7 db	15 200 Ft/ db	106 400
3 Kisméretű közműszelvények szintbeemelése	1 db	8 500 Ft/ db	8 500
Összesen:			268 200

VI. FORGALOMTECHNIKA

Tétel:	Mennyiség:	Egységár	Díjtétel Nettó (Ft)
1 Építés alatti forgalomtechnika	1 készlet	75 000 Ft/ készlet	75 000
Összesen:			75 000

VII. EGYÉB MUNKÁK

Tétel:	Mennyiség:	Egységár	Díjtétel Nettó (Ft)
1 Közművezetékek védelembe helyezése (előírányzat)	1 db	80 000 Ft/ db	80 000
Összesen:			80 000

KÖLTSÉGVETÉSI FŐÖSSZESÍTŐ

I. BONTÁSI- ÉS ÉPÍTÉSELŐKÉSZÍTŐ MUNKÁK	167 530
II. ALÉPÍTMÉNYI MUNKÁK	7 839 660
III. FELÉPÍTMÉNYI MUNKÁK	2 772 900
IV. VÍZÉPÍTÉSI MUNKÁK	648 330
V. BEFEJEZŐ MUNKÁK	268 200
VI. FORGALOMTECHNIKA	75 000
VII. EGYÉB MUNKÁK	80 000
ÖSSZESEN:	11 851 620
27 % áfa	3 199 937
MINDÖSSZESEN BRUTTÓ:	15 051 557

HA